24

1050

980

246

27

845

GRD4-FAU-04
PIED P3

GRD4-FAU-04
PIED P2

GRD4-FAU-03
TOLE ACIER

GRD4-FAU-02
CADRE

SCREW H M10x25-25

64

2380

64

160

710

1000

WASHER Z 10

GRD4-FAU-08
PEDP1 |
1330
24 n

P il

1330

GRD4-FAU-0
CLAMP SOL

GRD4-FAU-03
TOLE INOX

GRD4-FAU-04
PIED P3

8

GRD4-FAU-04
CONTREVENTEMENT CV2

GRD4-FAU-04
PIED P2

GRD4-FAU-04
CONTREVENTEMENT CVI1

Cheville HSA M16x137]

GRD4-FAU-05
SUPPORT M30

TOLERANCE GENERALE : * 2mm
TOLERANCE DE PLANEITE : ¥ Tmm/m

VISSERIE INOX
12 |Cheville HSA M16x137 HILTI
96 [VIS H M10x25-25 NOX A4-70
96 |[RONDELLE Z10 NOX A4-70
6 |[ECROU H-M30 INOX A4-70
GRD4-FAU-07 12 |CLAMP SOL E24-2
GRD4-FAU-06 1 |PIED P1 E24-2
GRD4-FAU-06 3 [PIED P3 E24-2
GRD4-FAU-06 2 |PIED P2 E24-2
GRD4-FAU-05 6 |ISUPPORT M3 E24-2
GRD4-FAU-04 4 |CONTREVENTEMENT CV2 E24-2
GRD4-FAU-04 5 |CONTREVENTEMENT CV1 E24-2
GRD4-FAU-03 1__|TOLE ACIER E24-2
GRD4-FAU-03 1__[TOLE INOX INOX
GRD4-FAU-02 1__|CADRE E24-2
DRAWING N. |QTY [DESCRIPTION MATERIAL
Ind. F
Ind. E
Ind. D
Ind. C
Ind. B
Projet : CHASSIS GRIND4 Matiere :
L . Traitement :
Désignation : ENSEMBLE CHASSIS o
Rug. géné.:
Tol. géné.:

HEYMAN

5, place de gordes 38000 GRENOBLE
Tel: 04 7615 34 70 e-mail : heyman@design-mecanique.fr
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